






    
    
        

        
            
                
                
                
            
        


        
            
                
                    	0

                

                            

            
                    
		lt
	en






                
		
            	
					Informacija
					
				
														
		Apie mus
		
	
	
		Naudinga
		
	
	
		Kontaktai
		
	
	
		Darbo pasiūlymai
		
	
	
		Baldų priežiūros instrukcijos
		
	



				            
	
            	
					Produkcija
					
				
														
			
				Minkšti baldai
			
							
					
	
			
				Mediniai baldai
			
					
	
			
				Čiužiniai
			
					
	
			
				Vienkartiniai chalatai
			
					



				            
	
            	
					Baldų katalogas
					
				
													
				            
	
            	
					ES projektai
					
				
													
				            
	
            	
					Garantija
					
				
													
				            





                
                    Choose your country
                
            

        

    

    
            
        
            
                Choose your country
            

            

                Select country
Didžioji Britanija / Airija
Lietuva
Sweden
Norvegija



            

        

    


    
    








	

	
					
		
			

			

			
				
																			

			

		

					
		
			

			

			
				
																			

			

		

					
		
			

			

			
				
																			

			

		

					
		
			

			

			
				
																			

			

		

					
		
			

			

			
				
																			

			

		

					
		
			

			

			
				
																			

			

		

					
		
			

			

			
				
																			

			

		

					
		
			

			

			
				
																			

			

		

					
		
			

			

			
				
																			

			

		

					
		
			

			

			
				
																			

			

		

					
		
			

			

			
				
																			

			

		

					
		
			

			

			
				
																			

			

		

					
		
			

			

			
				
																			

			

		

					
		
			

			

			
				
																			

			

		

					
		
			

			

			
				
																			

			

		

					
		
			

			

			
				
																			

			

		

					
		
			

			

			
				
																			

			

		

					
		
			

			

			
				
																			

			

		

					
		
			

			

			
				
																			

			

		

					
		
			

			

			
				
																			

			

		

					
		
			

			

			
				
					Motive 4S
														

			

		

		

		
		
									
				

								
					Patirtis
				
	
											

									
				

								
					Kokybė
				
	
											

									
				

								
					Ilgaamžiškumas
				
	
											

					

	


	

	

	





	
	
		
			
				Gamybos procesas

			

		

		
									
				
					
					Eskizavimas
				
			

									
				
					
					Konstravimas, modeliavimas
				
			

									
				
					
					Korpusinių baldų gamyba
				
			

									
				
					
					Minkštų baldų gamyba
				
			

									
				
					
					Kokybės patikra
				
			

									
				
					
					Pakavimas
				
			

									
				
					
					Išvežimas
				
			

									
				
					
					Pardavimas
				
			

					

	






	
		

	
		
				
					
						
					
				


		

	



	
				
			
				
				
				Žiūrėti video
			
		

				
			
				Apie įmonę trumpai

Įmonė veikia nuo 1995 m. Pirmieji jos gaminiai – minkšti svetainės baldai "Vingis", "Perlas". Vėliau buvo sukurtas firminis svetainės baldų komplektas "Grafas". Klientams patiko baldų dizainas, kokybė, prieinama kaina, todėl įmonė greitai įgijo gerą vardą. Nuo 1997 m. gruodžio 10 d. įmonė pradėjo naują gyvavimo etapą kaip UAB "Grafų baldai". Padidinus įstatinį kapitalą, susidarė palankios galimybės plėsti gamybą. Geri produkcijos vertinimai, didėjantis gaminamų baldų poreikis sudarė galimybę įmonei toliau augti.

							

		

	

	
		
			
				
					
						Rekvizitai

UAB "Grafų baldai"
 Ežero g. 31, LT-80109, Kairiai, Šiaulių r.
 Telefonas: +370 41 374757 
 Faksas: +370 41 374767 
 El.paštas: [email protected]

Dėl baldų ir užsakymų kreiptis:

El.paštas: [email protected]

Telefonas: +370 620 26 939

						
 Prisijunk prie mūsų Facebook


					

					
						

						VĮ Registrų centras Nr.033870
 PVM kodas: LT453853113
 Im.k.: 145385313
 Atsiskaitomosios sąskaitos:
 AB Swedbank:
 LT14 7300 0100 7409 6843    
 AB SEB bank:
 LT67 7044 0600 0224 4151   


					

					
							
									
									

							

					

				

				
					Firminiai salonai

					

		
		Aukštelkė - BALDŲ GAMYKLOS IŠPARDUOTUVĖ  (nuo12-23 iki 01-02 salonas nedirbs)
		
				
Sodybų g. 8, Aukštelkė

Šiaulių raj.

	
I-IV      8.00 - 17.00
V         8.00 - 14.30
VI-VII       nedirbame

	[email protected]	Tel. +370 620 26 939


 [email protected]

		

	

	




				

			

		

	




		

	

	
	
		
			© 2016 Visos teisės saugomos.	

			
                
			 
			 
			
				Duomenų apsauga
			
			 
                 
		
    

			Sprendimas: TEXUS

		

	

	






        
        


        
            
                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                
                    

                    Slapukų naudojimo parinktys

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.

                

                


                

                    	
                                
                            	
                                                Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                
                            
	
                                
                            	

                                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                            
	
                                
                            	
                                                Reklaminiai slapukai

Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.

                
                            



                


                
                    
                        
                            

                                Sutinku
                            

                            
                                Nesutinku

                            

                        

                    


                

            

            
                
                    

                        Sutinku
                    
                

                
                    
                        Parinktys

                    
                


            

        

    

